目  次

【入札公告】

○ 除雪グレーダ（３．７ｍ級）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２

【落札者等の公告】

○ 新潟市教職員人事給与システム運用支援業務・・・・・・・・・・・・・・・・・５

新潟市契約公報
第 １４ 号

平成２９年 ５月３０日発行

発行所

新潟市中央区学校町通１番町６０２番地１

新潟市役所

1

2

3

4

新潟市契約公告第１６号

落札者等の公告

新潟市物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成１９年新潟

市規則第８８号）第１１条の規定に基づき、下記のとおり落札者等について公

告します。

平成２９年５月３０日

新潟市長 篠田 昭

１ 特定役務の名称及び数量

  新潟市教職員人事給与システム運用支援業務一式

２ 担当部局の名称及び所在地

新潟市教育委員会 教育職員課

〒９５１－８５５０ 新潟市中央区学校町通１番町６０２番地１

３ 相手方を決定した日

平成２９年４月１日

４ 相手方の名称及び代表者の氏名並びに所在地

富士通株式会社新潟支社

支社長 梅原 洋二

新潟市中央区礎町通二ノ町２０７７番地

５ 契約の相手方を決定した手続

随意契約

６ 契約金額

３８，８８０，０００円

７ 随意契約の理由

地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平

成７年政令第３７２号）第１１条第１項第１号

８ 契約期間

平成２９年４月１日から平成３０年３月３１日

5